
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 12/04/2025

ORDINE DI ARRIVO JUNIOR – SENIOR A-B – VETERANI A-B 1° SERIE

Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO - 1° PROVA CAMPIONATO PROV.LE NO /VCO 1° e 2°
SERIE
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66 Km Media: 0,00 Km/h

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 14 BASSO GIACOMO J/ELMT 1º 1 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 55
2 2 10 COLOMBO RAUL J/ELMT 1º 2 663431S 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 52
3 3 30 PERTICA NATHAN SB/M2 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 50
4 4 6 OLIVETO SAMUELE SA/M1 1º 1 A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 46
5 5 57 VASCO STEFANO VA/M3 1º 1 A286489 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 43
6 6 18 ZANDRI FRANCESCO J/ELMT 1º 3 942279L 09X1059 ASD TORELLO CYCLING TEAM FCI 40
7 7 33 BOTTELLI MATTIA SA/M1 1º 2 A335137 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 38
8 8 44 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 4 8113339 04MI268 TEAM LNC ACSI 35
9 9 28 SPIEZIA ANTONIO SB/M2 1º 2 A309488 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 32
10 10 27 ANNIBALE ANDREA SB/M2 1º 3 905506 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIN 28
11 11 121 BORRONI DANILO VB/M4 1º 1 A120581 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 26
12 12 4 CORTI CRISTIAN SB/M2 1º 4 A337718 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 25
13 13 23 OMARINI SIMONE SA/M1 1º 3 A278429 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 25
14 14 15 BALLACE ANDREA SA/M1 1º 4 A247472 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
15 15 40 UDA MICHAEL SB/M2 1º 5 7955188 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 25
16 16 107 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 2 A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 25
17 17 101 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 3 A277210 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 25
18 18 29 MINNITI MARCO J/ELMT 1º 5 A337852 06W1467 TEAM MENTECORPO FCI 25
19 19 109 MALVESTIO MIRKO VB/M4 1º 4 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 25
20 20 56 VITRANI FRANCESCO VA/M3 1º 2 A275147 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 25
21 21 113 PIZZAGALLI ALESSIO VB/M4 1º 5 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 25
22 22 119 TRAVAGLIATI LIGI VB/M4 1º 6 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 25
23 23 41 MACCHI ANDREA SB/M2 1º 6 7970818 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 25
24 24 326 BRIENZA PAOLO VA/M3 1º 3 7984272 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 25
25 25 39 HANNA SAMIR J/ELMT 1º 6 AT-02704487 02701421 A.S.D. SYSTEM CAR - STEFAN CSI 25
26 26 7 PANAROTTO MATTEO SB/M2 1º 7 100158337124 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 25
27 27 53 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 4 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 25
28 28 51 FORNARA MAURIZIO VA/M3 1º 5 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 25
29 29 112 BERTA FEDERICO VB/M4 1º 7 7904482 04MI268 TEAM LNC ACSI 25
30 30 108 ZANI FAUSTO VB/M4 1º 8 A336985 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
31 31 5 CHIESA GIO' J/ELMT 1º 7 A303407 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 25
32 32 32 AYARI WALID SB/M2 1º 8 A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
33 33 122 RUSSO MAURIZIO VB/M4 1º 9 A251703 02J3293 TEAM GALBIATI FCI 25
34 34 46 CALCATERRA CHRISTIAN J/ELMT 1º 8 A337705 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 25
35 35 13 MICHELI ERMES SA/M1 1º 5 A337707 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 25
36 36 36 FABBRINI ROMEO SA/M1 1º 6 A286496 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 25
37 37 24 MIRRA ANTIMO SA/M1 1º 7 7986317 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
38 38 120 LUCIANI STEFANO VB/M4 1º 10 A306085 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 25
39 39 3 MARCHESIN RICCARDO J/ELMT 1º 9 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 25
40 40 9 LONGOBARDO PASQUALE SB/M2 1º 9 A338041 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 25
41 41 37 LOMBARDI ANDREA SA/M1 1º 8 A332400 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 25
42 42 118 SCAGLIA DANIELE VB/M4 1º 11 CB905461 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 25
43 43 102 ZANINETTI SAMUEL VB/M4 1º 12 A336987 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
44 44 123 CARUSO CHRISTIAN VB/M4 1º 13 CS866595 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 25
45 45 106 CASTELLETTI ANDREA VB/M4 1º 14 A316366 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 25
46 46 31 VILELLA FEDERICO SB/M2 1º 10 7931942 04MI268 TEAM LNC ACSI 25
47 47 34 TESSITORI DAVIDE SB/M2 1º 11 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 25
48 48 116 PIFFERO ALEX VB/M4 1º 15 7906141 01NO033 BE.BIKE ACSI 25
49 49 43 ABATE FABIANO SA/M1 1º 9 CS866738 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 25
50 50 115 FRATTINI MARCO VB/M4 1º 16 A337439 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI 25
51 51 328 SOMMARUGA GIOVANNI0 VA/M3 1º 6 7930653 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 25
52 52 117 CHOCOL MICHEL VB/M4 1º 17 CB905469 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 25
53 53 55 PELOSIN ANGELO VA/M3 1º 7 CS866650 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 25
54 54 103 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 18 a336997 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
55 55 111 GRASSI PAOLO VB/M4 1º 19 A198831 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 25



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 14 BASSO GIACOMO J/ELMT 1º 1 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 55
2 2 10 COLOMBO RAUL J/ELMT 1º 2 663431S 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 52
3 3 30 PERTICA NATHAN SB/M2 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 50
4 4 6 OLIVETO SAMUELE SA/M1 1º 1 A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 46
5 6 18 ZANDRI FRANCESCO J/ELMT 1º 3 942279L 09X1059 ASD TORELLO CYCLING TEAM FCI 43
6 7 33 BOTTELLI MATTIA SA/M1 1º 2 A335137 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 40
7 8 44 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 4 8113339 04MI268 TEAM LNC ACSI 38
8 9 28 SPIEZIA ANTONIO SB/M2 1º 2 A309488 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 35
9 10 27 ANNIBALE ANDREA SB/M2 1º 3 905506 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIN 32
10 12 4 CORTI CRISTIAN SB/M2 1º 4 A337718 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 28
11 13 23 OMARINI SIMONE SA/M1 1º 3 A278429 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 26
12 14 15 BALLACE ANDREA SA/M1 1º 4 A247472 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
13 15 40 UDA MICHAEL SB/M2 1º 5 7955188 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 25
14 18 29 MINNITI MARCO J/ELMT 1º 5 A337852 06W1467 TEAM MENTECORPO FCI 25
15 23 41 MACCHI ANDREA SB/M2 1º 6 7970818 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 25
16 25 39 HANNA SAMIR J/ELMT 1º 6 AT-02704487 02701421 A.S.D. SYSTEM CAR - STEFAN CSI 25
17 26 7 PANAROTTO MATTEO SB/M2 1º 7 100158337124 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 25
18 31 5 CHIESA GIO' J/ELMT 1º 7 A303407 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 25
19 32 32 AYARI WALID SB/M2 1º 8 A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
20 34 46 CALCATERRA CHRISTIAN J/ELMT 1º 8 A337705 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 25
21 35 13 MICHELI ERMES SA/M1 1º 5 A337707 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 25
22 36 36 FABBRINI ROMEO SA/M1 1º 6 A286496 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 25
23 37 24 MIRRA ANTIMO SA/M1 1º 7 7986317 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
24 39 3 MARCHESIN RICCARDO J/ELMT 1º 9 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 25
25 40 9 LONGOBARDO PASQUALE SB/M2 1º 9 A338041 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 25
26 41 37 LOMBARDI ANDREA SA/M1 1º 8 A332400 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 25
27 46 31 VILELLA FEDERICO SB/M2 1º 10 7931942 04MI268 TEAM LNC ACSI 25
28 47 34 TESSITORI DAVIDE SB/M2 1º 11 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 25
29 49 43 ABATE FABIANO SA/M1 1º 9 CS866738 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 5 57 VASCO STEFANO VA/M3 1º 1 A286489 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 55
2 20 56 VITRANI FRANCESCO VA/M3 1º 2 A275147 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 52
3 24 326 BRIENZA PAOLO VA/M3 1º 3 7984272 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 50
4 27 53 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 4 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 46
5 28 51 FORNARA MAURIZIO VA/M3 1º 5 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 43
6 51 328 SOMMARUGA GIOVANNI0 VA/M3 1º 6 7930653 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 40
7 53 55 PELOSIN ANGELO VA/M3 1º 7 CS866650 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 38

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 11 121 BORRONI DANILO VB/M4 1º 1 A120581 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 55
2 16 107 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 2 A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 52
3 17 101 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 3 A277210 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 50
4 19 109 MALVESTIO MIRKO VB/M4 1º 4 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 46
5 21 113 PIZZAGALLI ALESSIO VB/M4 1º 5 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 43
6 22 119 TRAVAGLIATI LIGI VB/M4 1º 6 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 40
7 29 112 BERTA FEDERICO VB/M4 1º 7 7904482 04MI268 TEAM LNC ACSI 38
8 30 108 ZANI FAUSTO VB/M4 1º 8 A336985 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 35
9 33 122 RUSSO MAURIZIO VB/M4 1º 9 A251703 02J3293 TEAM GALBIATI FCI 32
10 38 120 LUCIANI STEFANO VB/M4 1º 10 A306085 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 28
11 42 118 SCAGLIA DANIELE VB/M4 1º 11 CB905461 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 26
12 43 102 ZANINETTI SAMUEL VB/M4 1º 12 A336987 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
13 44 123 CARUSO CHRISTIAN VB/M4 1º 13 CS866595 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 25
14 45 106 CASTELLETTI ANDREA VB/M4 1º 14 A316366 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 25
15 48 116 PIFFERO ALEX VB/M4 1º 15 7906141 01NO033 BE.BIKE ACSI 25
16 50 115 FRATTINI MARCO VB/M4 1º 16 A337439 02H4411 ASD TEAM ALL4CYCLING FCI 25
17 52 117 CHOCOL MICHEL VB/M4 1º 17 CB905469 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 25
18 54 103 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 18 a336997 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
19 55 111 GRASSI PAOLO VB/M4 1º 19 A198831 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 25



COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 12/04/2025

ORDINE DI ARRIVO JUNIOR - SENIOR A-B- VETERANI A-B 2° SERIE

Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO - 1° PROVA CAMPIONATO PROV.LE NO /VCO 1° e 2°
SERIE
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66 Km Media: 0,00 Km/h

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 174 NARSI FILIPPO SA/M1 2º 1 7957556 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 55
2 2 172 DI RITA RICCARDO J/ELMT 2º 1 A217135 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 52
3 3 164 MERONI CRISTIAN SB/M2 2º 1 7900543 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 50
4 4 321 INVERNIZZI MAURO VA/M3 2º 1 A301986 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 46
5 5 325 AMENTA ALESSANDRO VA/M3 2º 2 8104033 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 43
6 6 221 SIAS DAVIDE VB/M4 2º 1 7926750 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 40
7 7 168 MANINI VITTORIO SB/M2 2º 2 7969709 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 38
8 8 230 PASTORE MARCO VB/M4 2º 2 7999810 01NO033 BE.BIKE ACSI 35
9 9 237 MORNIROLI STEFANO VB/M4 2º 3 7902386 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 32
10 10 173 MONETTA DAVIDE J/ELMT 2º 2 7907181 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 28
11 11 322 CABIALE SIMONE VA/M3 2º 3 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 26
12 12 162 BOLTRI NICOLO' SB/M2 2º 3 8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 25
13 13 170 FRACASSO MARCO SB/M2 2º 4 7998172 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORS ACSI 25
14 14 171 FASCIANA LUCA SB/M2 2º 5 A347420 02S4628 CBE CUCCIAGO FCI 25
15 15 165 TURETTA NICHOLAS SB/M2 2º 6 7911555 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
16 16 327 MOSCHELLA ANDREA VA/M3 2º 4 7901984 04MI092 ASD TEAM BIKE SEGRATE ACSI 25
17 17 155 CAROLO MATTEO J/ELMT 2º 3 8155832 04VA042 ASD NAZIONALE ACSI 25
18 18 153 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 4 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 25
19 19 231 FREO MATTIA VB/M4 2º 4 7916916 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
20 20 176 PARINI NICHOLAS SB/M2 2º 7 8126347 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
21 21 175 GALLINARO MATTIA FEDERICO SB/M2 2º 8 8145258 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 25
22 22 161 CATTA SAMUELE SA/M1 2º 2 8151830 04VA042 ASD NAZIONALE ACSI 25
23 23 324 MARGILIO PAOLO VINCENZO VA/M3 2º 5 8161570 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 25
24 24 232 CUSCINO MARCO VB/M4 2º 5 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 25

25 25 236 FERRINO COZZONE MARCO VB/M4 2º 6
AT-
02704329

02701421 A.S.D. SYSTEM CAR - STEFAN CSI 25

26 26 222 GALLELLO SAVERIO VB/M4 2º 7 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25
27 27 233 CRUCILLA' GIOVANNI VB/M4 2º 8 A191364 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 25
28 28 323 ZANETTI SIMONE VA/M3 2º 6 7985767 01NO033 BE.BIKE ACSI 25
29 29 227 LONGO MICHELE VB/M4 2º 9 8161566 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 25
30 30 167 FAVINI SERGIO J/ELMT 2º 5 8100031 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 25
31 31 151 MALTAGLIATI MATTEO SB/M2 2º 9 A341034 02P4633 DOCTOR BIKE TEAM FCI 25
32 32 225 BRICCHI EMILIANO VB/M4 2º 10 8120367 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 25
33 33 229 BETTINELLI FABIO VB/M4 2º 11 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 25
34 34 158 MAPELLI DAVIDE SB/M2 2º 10 7967103 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 25
35 35 160 SARONNI OMAR SA/M1 2º 3 7985713 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 25
36 36 228 RUSSO FABIO VB/M4 2º 12 7930728 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 25
37 37 159 BACCI OMAR J/ELMT 2º 6 8166217 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
38 38 169 PACCHINI LUCA SA/M1 2º 4 7944322 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 25
39 39 226 CARRETTA ANDREA VB/M4 2º 13 7940678 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
40 40 163 PARINI GIEGO SA/M1 2º 5 7996551 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
41 41 154 SAVIO FABIO SB/M2 2º 11 7904545 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 174 NARSI FILIPPO SA/M1 2º 1 7957556 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 55
2 2 172 DI RITA RICCARDO J/ELMT 2º 1 A217135 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 52
3 3 164 MERONI CRISTIAN SB/M2 2º 1 7900543 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 50
4 7 168 MANINI VITTORIO SB/M2 2º 2 7969709 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 46
5 10 173 MONETTA DAVIDE J/ELMT 2º 2 7907181 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 43
6 12 162 BOLTRI NICOLO' SB/M2 2º 3 8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 40
7 13 170 FRACASSO MARCO SB/M2 2º 4 7998172 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORS ACSI 38
8 14 171 FASCIANA LUCA SB/M2 2º 5 A347420 02S4628 CBE CUCCIAGO FCI 35
9 15 165 TURETTA NICHOLAS SB/M2 2º 6 7911555 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 32
10 17 155 CAROLO MATTEO J/ELMT 2º 3 8155832 04VA042 ASD NAZIONALE ACSI 28
11 18 153 PEROLIO FRANCESCO J/ELMT 2º 4 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 26



12 20 176 PARINI NICHOLAS SB/M2 2º 7 8126347 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
13 21 175 GALLINARO MATTIA FEDERICO SB/M2 2º 8 8145258 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 25
14 22 161 CATTA SAMUELE SA/M1 2º 2 8151830 04VA042 ASD NAZIONALE ACSI 25
15 30 167 FAVINI SERGIO J/ELMT 2º 5 8100031 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 25
16 31 151 MALTAGLIATI MATTEO SB/M2 2º 9 A341034 02P4633 DOCTOR BIKE TEAM FCI 25
17 34 158 MAPELLI DAVIDE SB/M2 2º 10 7967103 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 25
18 35 160 SARONNI OMAR SA/M1 2º 3 7985713 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 25
19 37 159 BACCI OMAR J/ELMT 2º 6 8166217 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
20 38 169 PACCHINI LUCA SA/M1 2º 4 7944322 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 25
21 40 163 PARINI GIEGO SA/M1 2º 5 7996551 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
22 41 154 SAVIO FABIO SB/M2 2º 11 7904545 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 4 321 INVERNIZZI MAURO VA/M3 2º 1 A301986 02W4728 TEAM FULL GASS FCI 55
2 5 325 AMENTA ALESSANDRO VA/M3 2º 2 8104033 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 52
3 11 322 CABIALE SIMONE VA/M3 2º 3 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 50
4 16 327 MOSCHELLA ANDREA VA/M3 2º 4 7901984 04MI092 ASD TEAM BIKE SEGRATE ACSI 46
5 23 324 MARGILIO PAOLO VINCENZO VA/M3 2º 5 8161570 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 43
6 28 323 ZANETTI SIMONE VA/M3 2º 6 7985767 01NO033 BE.BIKE ACSI 40

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 6 221 SIAS DAVIDE VB/M4 2º 1 7926750 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 55
2 8 230 PASTORE MARCO VB/M4 2º 2 7999810 01NO033 BE.BIKE ACSI 52
3 9 237 MORNIROLI STEFANO VB/M4 2º 3 7902386 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 50
4 19 231 FREO MATTIA VB/M4 2º 4 7916916 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 46
5 24 232 CUSCINO MARCO VB/M4 2º 5 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 43

6 25 236 FERRINO COZZONE MARCO VB/M4 2º 6
AT-
02704329

02701421 A.S.D. SYSTEM CAR - STEFAN CSI 40

7 26 222 GALLELLO SAVERIO VB/M4 2º 7 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 38
8 27 233 CRUCILLA' GIOVANNI VB/M4 2º 8 A191364 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 35
9 29 227 LONGO MICHELE VB/M4 2º 9 8161566 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 32
10 32 225 BRICCHI EMILIANO VB/M4 2º 10 8120367 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 28
11 33 229 BETTINELLI FABIO VB/M4 2º 11 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 26
12 36 228 RUSSO FABIO VB/M4 2º 12 7930728 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 25
13 39 226 CARRETTA ANDREA VB/M4 2º 13 7940678 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 12/04/2025

ORDINE DI ARRIVO GENTLEMAN A-B 1° SERIE

Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO - 1° PROVA CAMPIONATO PROV.LE NO /VCO 1° e 2°
SERIE
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66 Km Media: 0,00 Km/h

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 31 VALLANTE MARCO GA/M5 1º 1 7906145 04MI268 TEAM LNC ACSI 55
2 2 84 DI RITA MARIO GB/M6 1º 1 A335641 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 52
3 3 90 BELLATO DAVIDE GB/M6 1º 2 7906184 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 50
4 4 24 ALBERTO CRISTIANO GA/M5 1º 2 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 46
5 5 54 ARPAIA ANTIMO GB/M6 1º 3 A303639 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 43
6 6 65 VEZZOLI GIANLUCA GB/M6 1º 4 7909127 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 40
7 7 4 CAPRA FABIO GA/M5 1º 3 A337715 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 38
8 8 12 CISLAGHI LUIGI GA/M5 1º 4 7927088 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 35
9 9 59 DOLCE GIOVANNI GB/M6 1º 5 996284 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 32
10 10 32 BAGGIO FLAVIO GA/M5 1º 5 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 28
11 11 13 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 6 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 26
12 12 92 FERAZZA MARCO GB/M6 1º 6 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 25
13 13 18 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 7 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25
14 14 76 FORNERIS FLAVIO GB/M6 1º 7 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25



15 15 27 ERBETTA DAVIDE GA/M5 1º 8 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 25
16 16 53 ANCHISI MASSIMO GB/M6 1º 8 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 25
17 17 67 BORINI ANGELO GB/M6 1º 9 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
18 18 58 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 10 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25
19 19 21 MANCIN EGIDIO GA/M5 1º 9 A305841 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 25
20 20 66 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 11 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 25
21 21 52 TERRANEO FILIPPO GB/M6 1º 12 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 25
22 22 51 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 13 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25
23 23 83 BALCONI FEDERICO GB/M6 1º 14 7909998 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 25
24 24 56 MONTELLA SABATINO GB/M6 1º 15 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 25
25 25 20 MOTTA LUCA GA/M5 1º 10 AT-02088537 02002079 SYSTEM CARS - REA BIKE CSI 25
26 26 11 CAPPELLI ELIO GA/M5 1º 11 7900430 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
27 27 69 VITALI SANDRO GB/M6 1º 16 10001054654 151969 SWISS CYCLING UCI 25

28 28 74 TOSATO ALESSANDRO OSCAR GB/M6 1º 17 7913736 04MI230
ASD TEAM
MARCOBONTEMPI.COM

ACSI 25

29 29 34 FENZI EMANUELE GA/M5 1º 12 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 25
30 30 16 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 13 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 25
31 31 55 LIONE MAURIZIO GB/M6 1º 18 7905844 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
32 32 80 CRIBIU' LUCA GB/M6 1º 19 A305013 02H4659 RED - CICLISMO FCI 25
33 33 15 PONTI MAURIZIO GA/M5 1º 14 7906228 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOL ACSI 25
34 34 91 MANCUSO SALVATORE GB/M6 1º 20 A104046 02Z0164 U.S. NERVIANESE 1919 FCI 25
35 35 88 CALABRIA MAURIZIO GB/M6 1º 21 A312377 01W0331 CASTELLETTESE FCI 25
36 36 71 GIUDICI MAURO GB/M6 1º 22 8113338 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 25
37 37 75 CORRADINI MASSIMO GB/M6 1º 23 7947967 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
38 38 9 PISANI GIANANGELO LORENZO GA/M5 1º 15 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25
39 39 70 NICASTRI LUCA GB/M6 1º 24 7900122 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
40 40 63 NEMBRI FRANCESCO GB/M6 1º 25 7900388 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
41 41 87 RIBONI DANILO GIOVANNI GB/M6 1º 26 a147207 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 25
42 42 8 SARNATARO SALVATORE GA/M5 1º 16 7929745 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 25
43 43 61 REBECCHI FULVIO GB/M6 1º 27 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
44 44 33 BARONCHELLI CORRADO GA/M5 1º 17 7906872 01NO077 A.S.D. OPS VISION TECH TEA ACSI 25
45 45 29 ACCORNERO GIANNI GA/M5 1º 18 AT-02706843 02701440 FORNASARI AUTO CSI 25
46 46 7 FURLAN EDOARDO GA/M5 1º 19 7955074 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 25
47 47 6 VERONICA DEMETRIO GA/M5 1º 20 7971155 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
48 48 28 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 21 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25
49 49 89 BERNASCONI ALBERTO GB/M6 1º 28 7936631 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 25
50 50 23 ROMANO' EDOARDO GA/M5 1º 22 A303676 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
51 51 93 TRAVAINI DARIO GB/M6 1º 29 A323606 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 25
52 52 86 MARINI BRUNO GB/M6 1º 30 7929057 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
53 53 17 RIVA MASSIMO GA/M5 1º 23 866922 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 25
54 54 22 BAROLI DAVIDE GA/M5 1º 24 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
55 55 26 IRCO LUIGI GA/M5 1º 25 A303666 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
56 56 77 MONTI CLAUDIO ERNESTO GB/M6 1º 31 A303839 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 31 VALLANTE MARCO GA/M5 1º 1 7906145 04MI268 TEAM LNC ACSI 55
2 4 24 ALBERTO CRISTIANO GA/M5 1º 2 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 52
3 7 4 CAPRA FABIO GA/M5 1º 3 A337715 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 50
4 8 12 CISLAGHI LUIGI GA/M5 1º 4 7927088 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 46
5 10 32 BAGGIO FLAVIO GA/M5 1º 5 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 43
6 11 13 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 6 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 40
7 13 18 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 7 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 38
8 15 27 ERBETTA DAVIDE GA/M5 1º 8 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 35
9 19 21 MANCIN EGIDIO GA/M5 1º 9 A305841 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 32

10 25 20 MOTTA LUCA GA/M5 1º 10
AT-
02088537

02002079 SYSTEM CARS - REA BIKE CSI 28

11 26 11 CAPPELLI ELIO GA/M5 1º 11 7900430 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 26
12 29 34 FENZI EMANUELE GA/M5 1º 12 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 25
13 30 16 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 13 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 25
14 33 15 PONTI MAURIZIO GA/M5 1º 14 7906228 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOL ACSI 25
15 38 9 PISANI GIANANGELO LORENZO GA/M5 1º 15 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25
16 42 8 SARNATARO SALVATORE GA/M5 1º 16 7929745 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 25
17 44 33 BARONCHELLI CORRADO GA/M5 1º 17 7906872 01NO077 A.S.D. OPS VISION TECH TEA ACSI 25

18 45 29 ACCORNERO GIANNI GA/M5 1º 18
AT-
02706843

02701440 FORNASARI AUTO CSI 25

19 46 7 FURLAN EDOARDO GA/M5 1º 19 7955074 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 25
20 47 6 VERONICA DEMETRIO GA/M5 1º 20 7971155 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
21 48 28 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 21 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25
22 50 23 ROMANO' EDOARDO GA/M5 1º 22 A303676 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
23 53 17 RIVA MASSIMO GA/M5 1º 23 866922 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO CSAIN 25
24 54 22 BAROLI DAVIDE GA/M5 1º 24 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
25 55 26 IRCO LUIGI GA/M5 1º 25 A303666 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 84 DI RITA MARIO GB/M6 1º 1 A335641 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 55
2 3 90 BELLATO DAVIDE GB/M6 1º 2 7906184 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 52
3 5 54 ARPAIA ANTIMO GB/M6 1º 3 A303639 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 50
4 6 65 VEZZOLI GIANLUCA GB/M6 1º 4 7909127 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 46
5 9 59 DOLCE GIOVANNI GB/M6 1º 5 996284 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 43
6 12 92 FERAZZA MARCO GB/M6 1º 6 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 40
7 14 76 FORNERIS FLAVIO GB/M6 1º 7 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 38
8 16 53 ANCHISI MASSIMO GB/M6 1º 8 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 35
9 17 67 BORINI ANGELO GB/M6 1º 9 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 32
10 18 58 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 10 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 28
11 20 66 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 11 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 26
12 21 52 TERRANEO FILIPPO GB/M6 1º 12 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 25
13 22 51 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 13 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 25
14 23 83 BALCONI FEDERICO GB/M6 1º 14 7909998 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 25
15 24 56 MONTELLA SABATINO GB/M6 1º 15 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 25
16 27 69 VITALI SANDRO GB/M6 1º 16 10001054654 151969 SWISS CYCLING UCI 25
17 28 74 TOSATO ALESSANDRO OSCAR GB/M6 1º 17 7913736 04MI230 ASD TEAM MARCOBONTEMPI.COM ACSI 25
18 31 55 LIONE MAURIZIO GB/M6 1º 18 7905844 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
19 32 80 CRIBIU' LUCA GB/M6 1º 19 A305013 02H4659 RED - CICLISMO FCI 25
20 34 91 MANCUSO SALVATORE GB/M6 1º 20 A104046 02Z0164 U.S. NERVIANESE 1919 FCI 25
21 35 88 CALABRIA MAURIZIO GB/M6 1º 21 A312377 01W0331 CASTELLETTESE FCI 25
22 36 71 GIUDICI MAURO GB/M6 1º 22 8113338 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 25
23 37 75 CORRADINI MASSIMO GB/M6 1º 23 7947967 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
24 39 70 NICASTRI LUCA GB/M6 1º 24 7900122 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
25 40 63 NEMBRI FRANCESCO GB/M6 1º 25 7900388 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
26 41 87 RIBONI DANILO GIOVANNI GB/M6 1º 26 a147207 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 25
27 43 61 REBECCHI FULVIO GB/M6 1º 27 7904515 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
28 49 89 BERNASCONI ALBERTO GB/M6 1º 28 7936631 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 25
29 51 93 TRAVAINI DARIO GB/M6 1º 29 A323606 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 25
30 52 86 MARINI BRUNO GB/M6 1º 30 7929057 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
31 56 77 MONTI CLAUDIO ERNESTO GB/M6 1º 31 A303839 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 25

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 12/04/2025

ORDINE DI ARRIVO GENTLEMAN A-B 2° SERIE

Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO - 1° PROVA CAMPIONATO PROV.LE NO /VCO 1° e 2°
SERIE
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66 Km Media: 0,00 Km/h

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 271 PIERIN CLAUDIO GA/M5 2º 1 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 55
2 2 284 NERVI ROBERTO GA/M5 2º 2 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 52

3 3 283
SILVESTRO ANTONINO
GIUSEPPE

GA/M5 2º 3 8149493 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 50

4 4 290 CIULLA SILVESTRO GA/M5 2º 4 A224659 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 46
5 5 275 COLOMBO MARCO GA/M5 2º 5 A302076 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS T FCI 43
6 6 107 SERIGHELLI DARIO GB/M6 2º 1 7994261 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 40
7 7 293 VELATTA STEFANO GA/M5 2º 6 CB905479 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 38
8 8 109 BASILICO MAURO GB/M6 2º 2 7932688 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 35
9 9 111 CRESPI PAOLO GB/M6 2º 3 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 32
10 10 273 PAGGIARO MAURIZIO GA/M5 2º 7 8164294 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 28
11 11 123 CERUTI LUCA GB/M6 2º 4 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 26
12 12 108 GUERINO MAURO GB/M6 2º 5 7989060 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25
13 13 261 PERUCCIO MASSIMILIANO GA/M5 2º 8 A166791 01P2381 U.S. VALLESE FCI 25
14 14 264 CAMERIN SILVANO GA/M5 2º 9 1630813 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
15 15 255 GIAMMARIONI MAURO GA/M5 2º 10 7908590 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 25
16 16 102 FINOTTI ANDREA GB/M6 2º 6 A336408 01P2381 U.S. VALLESE FCI 25
17 17 278 FINOTTI MASSIMO GA/M5 2º 11 A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 25
18 18 280 MORGANTI ANGELO GA/M5 2º 12 7933546 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
19 19 292 BAGATIN EMILIANO GA/M5 2º 13 7999008 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 25
20 20 276 LAGHI ALBERTO GA/M5 2º 14 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25
21 21 279 MAFFIOLINI ANDREA GA/M5 2º 15 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 25

22 22 126 CERVI ANDREA GB/M6 2º 7
AT-
02115350

02100660 A.S.D. QRED CSI 25

23 23 266 GIOVANNIELLO MASSIMO GA/M5 2º 16 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25



24 24 254 BERTELETTI GABRIELE GA/M5 2º 17 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 25
25 25 119 MOROSI GIUSTO GB/M6 2º 8 900598D 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25

26 26 118 TAORMINA GIUSEPPE GB/M6 2º 9
AT-
02084228

02001915 ASD VECTOR TEAM CSI 25

27 27 287 CANTALUPPI ORESTE GA/M5 2º 18 8161458 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 25
28 28 282 BONAITA ANDREA GA/M5 2º 19 A305444 02B0773 S.C. PEDALE GALBIATESE ASD FCI 25
29 29 251 DEBERNARDI MASSIMO GA/M5 2º 20 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 25
30 30 267 DELPINI CRISTIANO GA/M5 2º 21 7913159 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 25
31 31 272 SARACO LUIGI GA/M5 2º 22 1631435 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
32 32 256 RUGGIROLI ANDREA GA/M5 2º 23 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 25
33 33 114 GALLI CORRADO GB/M6 2º 10 A302079 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS T FCI 25
34 34 269 LACONI ALESSANDRO GA/M5 2º 24 7915013 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25
35 35 257 NIGRO ROBERTO GA/M5 2º 25 A136916 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS T FCI 25
36 36 101 CERIANI MASSIMO GB/M6 2º 11 7914144 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
37 37 253 LUPPI MASSIMO GA/M5 2º 26 A135866 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 25
38 38 116 GENOVESE FELICE GB/M6 2º 12 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
39 39 291 CURSIO GIOVANNI GA/M5 2º 27 7935194 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 25
40 40 262 STRIPPOLI MARCO GA/M5 2º 28 A338032 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 25
41 41 115 OTTONE ALESSANDRO GB/M6 2º 13 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 25
42 42 289 CIPRIANI DAVIDE GA/M5 2º 29 8120053 01NO033 BE.BIKE ACSI 25
43 43 281 TROTTI MARCO GA/M5 2º 30 8119957 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
44 44 112 BACCARA ROBERTO GB/M6 2º 14 8161498 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25
45 45 294 RE ANGELO GA/M5 2º 31 7913150 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 25
46 46 268 PAULETTO FABIO GA/M5 2º 32 7915413 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
47 47 120 DI PALMA MAURIZIO GB/M6 2º 15 7906874 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 25
48 48 103 GRAZIANI GIOVANNI GB/M6 2º 16 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 25
49 49 127 BUZZONI DAVIDE GB/M6 2º 17 7941187 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
50 50 288 CELANI SILVANO GA/M5 2º 33 7935596 04PV127 RCR ACSI 25
51 51 128 BARGIGGIA DAVIDE GB/M6 2º 18 A279067 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
52 52 274 MASCIA ANDREA GA/M5 2º 34 7939115 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25
53 53 105 FRIGERI MASSIMILIANO GB/M6 2º 19 7926743 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
54 54 129 CALVI DI COENZO ANDREA GB/M6 2º 20 7932693 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 25
55 55 260 BASILICO FABRIZIO GA/M5 2º 35 7905894 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 271 PIERIN CLAUDIO GA/M5 2º 1 7913151 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 55
2 2 284 NERVI ROBERTO GA/M5 2º 2 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 52

3 3 283
SILVESTRO ANTONINO
GIUSEPPE

GA/M5 2º 3 8149493 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 50

4 4 290 CIULLA SILVESTRO GA/M5 2º 4 A224659 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 46
5 5 275 COLOMBO MARCO GA/M5 2º 5 A302076 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS T FCI 43
6 7 293 VELATTA STEFANO GA/M5 2º 6 CB905479 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM CSAIN 40
7 10 273 PAGGIARO MAURIZIO GA/M5 2º 7 8164294 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 38
8 13 261 PERUCCIO MASSIMILIANO GA/M5 2º 8 A166791 01P2381 U.S. VALLESE FCI 35
9 14 264 CAMERIN SILVANO GA/M5 2º 9 1630813 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 32
10 15 255 GIAMMARIONI MAURO GA/M5 2º 10 7908590 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 28
11 17 278 FINOTTI MASSIMO GA/M5 2º 11 A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 26
12 18 280 MORGANTI ANGELO GA/M5 2º 12 7933546 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
13 19 292 BAGATIN EMILIANO GA/M5 2º 13 7999008 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 25
14 20 276 LAGHI ALBERTO GA/M5 2º 14 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25
15 21 279 MAFFIOLINI ANDREA GA/M5 2º 15 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 25
16 23 266 GIOVANNIELLO MASSIMO GA/M5 2º 16 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
17 24 254 BERTELETTI GABRIELE GA/M5 2º 17 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 25
18 27 287 CANTALUPPI ORESTE GA/M5 2º 18 8161458 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 25
19 28 282 BONAITA ANDREA GA/M5 2º 19 A305444 02B0773 S.C. PEDALE GALBIATESE ASD FCI 25
20 29 251 DEBERNARDI MASSIMO GA/M5 2º 20 8129161 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 25
21 30 267 DELPINI CRISTIANO GA/M5 2º 21 7913159 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 25
22 31 272 SARACO LUIGI GA/M5 2º 22 1631435 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
23 32 256 RUGGIROLI ANDREA GA/M5 2º 23 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 25
24 34 269 LACONI ALESSANDRO GA/M5 2º 24 7915013 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25
25 35 257 NIGRO ROBERTO GA/M5 2º 25 A136916 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS T FCI 25
26 37 253 LUPPI MASSIMO GA/M5 2º 26 A135866 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 25
27 39 291 CURSIO GIOVANNI GA/M5 2º 27 7935194 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 25
28 40 262 STRIPPOLI MARCO GA/M5 2º 28 A338032 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 25
29 42 289 CIPRIANI DAVIDE GA/M5 2º 29 8120053 01NO033 BE.BIKE ACSI 25
30 43 281 TROTTI MARCO GA/M5 2º 30 8119957 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
31 45 294 RE ANGELO GA/M5 2º 31 7913150 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 25
32 46 268 PAULETTO FABIO GA/M5 2º 32 7915413 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
33 50 288 CELANI SILVANO GA/M5 2º 33 7935596 04PV127 RCR ACSI 25
34 52 274 MASCIA ANDREA GA/M5 2º 34 7939115 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25
35 55 260 BASILICO FABRIZIO GA/M5 2º 35 7905894 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 6 107 SERIGHELLI DARIO GB/M6 2º 1 7994261 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 55
2 8 109 BASILICO MAURO GB/M6 2º 2 7932688 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 52
3 9 111 CRESPI PAOLO GB/M6 2º 3 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 50
4 11 123 CERUTI LUCA GB/M6 2º 4 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 46
5 12 108 GUERINO MAURO GB/M6 2º 5 7989060 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 43
6 16 102 FINOTTI ANDREA GB/M6 2º 6 A336408 01P2381 U.S. VALLESE FCI 40

7 22 126 CERVI ANDREA GB/M6 2º 7
AT-
02115350

02100660 A.S.D. QRED CSI 38

8 25 119 MOROSI GIUSTO GB/M6 2º 8 900598D 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 35

9 26 118 TAORMINA GIUSEPPE GB/M6 2º 9
AT-
02084228

02001915 ASD VECTOR TEAM CSI 32

10 33 114 GALLI CORRADO GB/M6 2º 10 A302079 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS T FCI 28
11 36 101 CERIANI MASSIMO GB/M6 2º 11 7914144 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 26
12 38 116 GENOVESE FELICE GB/M6 2º 12 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
13 41 115 OTTONE ALESSANDRO GB/M6 2º 13 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 25
14 44 112 BACCARA ROBERTO GB/M6 2º 14 8161498 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25
15 47 120 DI PALMA MAURIZIO GB/M6 2º 15 7906874 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 25
16 48 103 GRAZIANI GIOVANNI GB/M6 2º 16 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 25
17 49 127 BUZZONI DAVIDE GB/M6 2º 17 7941187 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
18 51 128 BARGIGGIA DAVIDE GB/M6 2º 18 A279067 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 25
19 53 105 FRIGERI MASSIMILIANO GB/M6 2º 19 7926743 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 25
20 54 129 CALVI DI COENZO ANDREA GB/M6 2º 20 7932693 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 25

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 12/04/2025

ORDINE DI ARRIVO SUPER GENTLEMAN A/B - 1° SERIE

Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO - 1° PROVA CAMPIONATO PROV.LE NO /VCO 1° e 2°
SERIE
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66 Km Media: 0,00 Km/h

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 276 CERVONE EGIDIO SGA/M7 1º 1 7900786 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 55
2 2 293 COLOMBO ELIO SGA/M7 1º 2 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 52
3 3 275 RIVOLTINI FRANCO SGA/M7 1º 3 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 50
4 4 106 CARRAIN ROBERTO SGB/M8 1º 1 AT-02115349 02100660 A.S.D. QRED CSI 46
5 5 105 BARLOCCO ROBERTO SGB/M8 1º 2 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 43
6 6 107 OLMI LUCIANO SGB/M8 1º 3 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHI ZANZAR ACSI 40
7 7 292 MANCINI TIZIANO SGA/M7 1º 4 10048721767 114197 V. C. CAPRIASCA UCI 38
8 8 296 BERETTA WALTER SGA/M7 1º 5 7951510 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 35
9 9 282 MILANI CARLO SGA/M7 1º 6 7903413 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 32
10 10 291 PISANI ANTONIO SGA/M7 1º 7 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 28
11 11 272 BITETTI FRANCESCO SGA/M7 1º 8 A340791 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 26
12 12 279 COPPOLA GIANNI SGA/M7 1º 9 AT-02088531 02002079 SYSTEM CARS - REA BIKE CSI 25
13 13 283 MINUZ PAOLO SGA/M7 1º 10 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
14 14 110 GAZZURELLI MARIO SGB/M8 1º 4 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 25
15 15 280 GUGLIELMINO GIAN MARCO SGA/M7 1º 11 A134451 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 25
16 16 287 BASALINI GIOVANNI PAOLO SGA/M7 1º 12 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 25
17 17 295 BAUSARDO MICHELE SGA/M7 1º 13 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 25

18 18 297 STUCCHI GIULIANO SGA/M7 1º 14 7901313 04MI230
ASD TEAM
MARCOBONTEMPI.COM

ACSI 25

19 19 108 GIRALDO ANTONIO SGB/M8 1º 5 CS867928 249474 KRONOS BIKE TEAM CSAIN 25
20 20 102 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 1º 6 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
21 21 120 VISENTIN ALFIO SGB/M8 1º 7 AT-02703192 02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 25
22 22 286 BRANDINI STEFANO SGA/M7 1º 15 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 25
23 23 290 FARINA MARCO SGA/M7 1º 16 CS866997 01VC034 CICLI TESSIORE CSAIN 25
24 24 294 MANTEGNA GIOVANNI SGA/M7 1º 17 CB905524 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIN 25
25 25 277 DORDONI MAURO SGA/M7 1º 18 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
26 26 112 COSTANTINI MAURIZIO SGB/M8 1º 8 7900906 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 25
27 27 103 MERLERATTI REMO SGB/M8 1º 9 CS866728 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 25
28 28 288 BIFFI GIANPIERO SGA/M7 1º 19 A011539 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 25
29 29 274 BORGONOVO CESARE SGA/M7 1º 20 7907654 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 25
30 30 109 BARDELLA TIZIANO SGB/M8 1º 10 A194727 02V4559 TEAM BARDY FCI 25
31 31 101 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 11 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
32 32 117 BENEDETTI VITTORIO SGB/M8 1º 12 A278594 02M4694 A.S.D. SPORTLAB FCI 25



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 276 CERVONE EGIDIO SGA/M7 1º 1 7900786 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 55
2 2 293 COLOMBO ELIO SGA/M7 1º 2 A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 52
3 3 275 RIVOLTINI FRANCO SGA/M7 1º 3 7906199 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 50
4 7 292 MANCINI TIZIANO SGA/M7 1º 4 10048721767 114197 V. C. CAPRIASCA UCI 46
5 8 296 BERETTA WALTER SGA/M7 1º 5 7951510 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 43
6 9 282 MILANI CARLO SGA/M7 1º 6 7903413 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 40
7 10 291 PISANI ANTONIO SGA/M7 1º 7 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 38
8 11 272 BITETTI FRANCESCO SGA/M7 1º 8 A340791 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 35
9 12 279 COPPOLA GIANNI SGA/M7 1º 9 AT-02088531 02002079 SYSTEM CARS - REA BIKE CSI 32
10 13 283 MINUZ PAOLO SGA/M7 1º 10 7900090 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 28
11 15 280 GUGLIELMINO GIAN MARCO SGA/M7 1º 11 A134451 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 26
12 16 287 BASALINI GIOVANNI PAOLO SGA/M7 1º 12 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 25
13 17 295 BAUSARDO MICHELE SGA/M7 1º 13 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 25

14 18 297 STUCCHI GIULIANO SGA/M7 1º 14 7901313 04MI230
ASD TEAM
MARCOBONTEMPI.COM

ACSI 25

15 22 286 BRANDINI STEFANO SGA/M7 1º 15 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 25
16 23 290 FARINA MARCO SGA/M7 1º 16 CS866997 01VC034 CICLI TESSIORE CSAIN 25
17 24 294 MANTEGNA GIOVANNI SGA/M7 1º 17 CB905524 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM CSAIN 25
18 25 277 DORDONI MAURO SGA/M7 1º 18 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
19 28 288 BIFFI GIANPIERO SGA/M7 1º 19 A011539 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 25
20 29 274 BORGONOVO CESARE SGA/M7 1º 20 7907654 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 4 106 CARRAIN ROBERTO SGB/M8 1º 1
AT-
02115349

02100660 A.S.D. QRED CSI 55

2 5 105 BARLOCCO ROBERTO SGB/M8 1º 2 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 52
3 6 107 OLMI LUCIANO SGB/M8 1º 3 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHI ZANZAR ACSI 50
4 14 110 GAZZURELLI MARIO SGB/M8 1º 4 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 46
5 19 108 GIRALDO ANTONIO SGB/M8 1º 5 CS867928 249474 KRONOS BIKE TEAM CSAIN 43
6 20 102 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 1º 6 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 40

7 21 120 VISENTIN ALFIO SGB/M8 1º 7
AT-
02703192

02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 38

8 26 112 COSTANTINI MAURIZIO SGB/M8 1º 8 7900906 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 35
9 27 103 MERLERATTI REMO SGB/M8 1º 9 CS866728 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 32
10 30 109 BARDELLA TIZIANO SGB/M8 1º 10 A194727 02V4559 TEAM BARDY FCI 28
11 31 101 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 11 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 26
12 32 117 BENEDETTI VITTORIO SGB/M8 1º 12 A278594 02M4694 A.S.D. SPORTLAB FCI 25

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 12/04/2025

ORDINE DI ARRIVO SUPER GENTLEMAN A-B-C- DEBUTTANTI - DONNE 2° SERIE

Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO - 1° PROVA CAMPIONATO PROV.LE NO /VCO 1° e 2°
SERIE
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66 Km Media: 0,00 Km/h

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 211 FLOREALE PASQUALE SGA/M7 2º 1
AT-
02115574

02100660 A.S.D. QRED CSI 55

2 2 234 BRUSA MARIO SGA/M7 2º 2 7928807 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 52
3 3 217 PARISE LORENZO SGA/M7 2º 3 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 50
4 4 206 GOVERNALI ROBERTO SGA/M7 2º 4 7900385 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 46
5 5 58 NICORA GRAZIANO SGB/M8 2º 1 7902864 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 43
6 6 73 CUBELLO CLAUDIO SGB/M8 2º 2 7933703 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 40
7 7 57 POLICANTE FABRIZIO SGB/M8 2º 3 7915414 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 38
8 8 75 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGC/M9 2º 1 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 35
9 9 62 GROLLA LUCIANO SGB/M8 2º 4 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 32
10 10 208 REMATORE NATALE SGA/M7 2º 5 7984712 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 28
11 11 240 PROVOLENTE FRANCESCO SGA/M7 2º 6 7901707 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 26
12 12 233 NUZZO PASQUALE SGA/M7 2º 7 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 25



13 13 222 OMARINI ANTONIO SGA/M7 2º 8 8113336 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 25
14 14 52 SALA PIETRO SGB/M8 2º 5 7952442 01NO066 MOBILI BONO ACSI 25
15 15 231 ORTOLANI LUCA SGA/M7 2º 9 A121249 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 25

16 16 214 FARAONE GIUSEPPE SGA/M7 2º 10
AT-
02703185

02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 25

17 17 226 FORTIN GABRIELE SGA/M7 2º 11 A297930 02Q4394 ASD U.C. COMENSE 1887 FCI 25
18 18 432 ZUCO VALENTINA WOMC/MW2 2º 1 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 25
19 19 232 OTTRIA EZIO SGA/M7 2º 12 7914293 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 25
20 20 220 DI BENEDETTO CLAUDIO SGA/M7 2º 13 7900446 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
21 21 63 PANTANO BRUNO SGB/M8 2º 6 7909066 06PD173 A.S.D. VELO CLUB 2 TORRI R ACSI 25
22 22 229 VICARIO VITTORIO SGA/M7 2º 14 7901699 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 25
23 23 441 ZECCHETIN VALERIA WOMB/MW1 2º 1 7967385 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
24 24 230 POMA REMO SGA/M7 2º 15 A247483 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 25
25 25 98 MANZOTTI MAURO SGC/M9 2º 2 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI 25

26 26 74 CROSA CLAUDIO SGC/M9 2º 3
AT-
02706845

02701440 FORNASARI AUTO CSI 25

27 27 67 DE FAZIO ROBERTO SGB/M8 2º 7 7926170 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 25

28 28 239 DI STEFANO ANTONIO SGA/M7 2º 16
AT-
02703953

02701421 A.S.D. SYSTEM CAR - STEFAN CSI 25

29 29 223 LOMBARDI ROBERTO SGA/M7 2º 17 7901550 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 25
30 30 65 FORMA SERGIO SGB/M8 2º 8 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 25
31 31 242 MASSIMO EZIO SGA/M7 2º 18 7910574 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 25
32 32 235 TICOZZELLI OSCAR PAOLO SGA/M7 2º 19 7920283 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
33 33 88 ROSSETTI GIOVANNI SGC/M9 2º 4 A335671 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS T FCI 25
34 34 92 STOPPA LUCIANO SGC/M9 2º 5 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
35 35 212 MILANESE STEFANO SGA/M7 2º 20 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
36 36 66 COMINAZZI ANTONELLO SGB/M8 2º 9 7909032 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 25
37 37 86 GENTILI ENIO SGC/M9 2º 6 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 25
38 38 56 MARTINI SILVANO SGB/M8 2º 10 A096678 02T0214 AMSPO FCI 25
39 39 228 DAL PONTE ANGELO SGA/M7 2º 21 7914295 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 25
40 40 216 BAIARDO MASSIMO SGA/M7 2º 22 970665L 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 25
41 41 64 DI PAOLO MASSIMO SGB/M8 2º 11 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 25
42 42 238 DELLA ROSSA PAOLO SGA/M7 2º 23 8152399 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 25
43 43 100 LANGHI GIAN PIO SGC/M9 2º 7 7925710 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 25
44 44 191 SENA ENEA D/JMT 2º 1 8161951 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 25
45 45 61 GARAVAGLIA FLAVIO SGB/M8 2º 12 7901695 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
46 46 55 VITA GIANCARLO SGB/M8 2º 13 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 25
47 47 68 BIGNOLI MAURIZIO SGB/M8 2º 14 7903834 01NO077 A.S.D. OPS VISION TECH TEA ACSI 25
48 48 219 GROSSI ROBERTO SGA/M7 2º 24 A135322 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 25
49 49 434 CEOLONI ANNA WOMA/EWS 2º 1 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 25
50 50 95 CORA' GIUSEPPE SGC/M9 2º 8 7903287 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
51 51 97 FASSONE PIER MARIO SGC/M9 2º 9 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 25
52 52 71 MEREGAGLIA GIOVANNI SGB/M8 2º 15 A141820 02U4742 TEAM DUEBI FCI 25
53 53 54 RICETTA EMILIO SGB/M8 2º 16 7913999 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
54 54 435 VINZIA FRANCESCA WOMB/MW1 2º 2 7964219 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 25
55 55 90 BALDON MARIANO SGC/M9 2º 10 A284150 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 25
56 56 69 BAIETTI EROS SGB/M8 2º 17 A304939 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 25
57 57 210 MORONI FABIO SGA/M7 2º 25 7900386 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
58 58 215 COMERO PAOLO SGA/M7 2º 26 A222941 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 25
59 59 203 CRESCENTE GIORGIO SGA/M7 2º 27 8113335 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 25
60 60 221 LIMONE ARTURO SGA/M7 2º 28 7219184 01NO040 CICLOAMATORI BORGOMANERO ACSI 25
61 61 93 SAMMARINI FABIO SGC/M9 2º 11 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
62 62 443 RIGOLDI CHIARA WOMA/EWS 2º 2 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 25
63 63 236 COLOMBINI MASSIMO SGA/M7 2º 29 8113882 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 25
64 64 207 SAGLIASCHI LIVIO SGA/M7 2º 30 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 25
65 65 70 LOMBARDI DIEGO SGB/M8 2º 18 7923768 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 25
66 66 440 COCCO CRISTINA WOMB/MW1 2º 3 8133849 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 25
67 67 201 SCARSELLI GINO SGA/M7 2º 31 7926449 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
68 68 205 TOIA ROMANO SGA/M7 2º 32 8123091 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25
69 69 84 ZACCHI GIANFRANCO SGC/M9 2º 12 CB905309 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIN 25
70 70 94 FONTANELLA GIUSEPPE SGC/M9 2º 13 7901593 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 211 FLOREALE PASQUALE SGA/M7 2º 1
AT-
02115574

02100660 A.S.D. QRED CSI 55

2 2 234 BRUSA MARIO SGA/M7 2º 2 7928807 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 52
3 3 217 PARISE LORENZO SGA/M7 2º 3 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 50
4 4 206 GOVERNALI ROBERTO SGA/M7 2º 4 7900385 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 46
5 10 208 REMATORE NATALE SGA/M7 2º 5 7984712 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 43
6 11 240 PROVOLENTE FRANCESCO SGA/M7 2º 6 7901707 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 40
7 12 233 NUZZO PASQUALE SGA/M7 2º 7 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 38
8 13 222 OMARINI ANTONIO SGA/M7 2º 8 8113336 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 35
9 15 231 ORTOLANI LUCA SGA/M7 2º 9 A121249 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 32

10 16 214 FARAONE GIUSEPPE SGA/M7 2º 10
AT-
02703185

02701436 A.S.D. TEAM PILOT CSI 28

11 17 226 FORTIN GABRIELE SGA/M7 2º 11 A297930 02Q4394 ASD U.C. COMENSE 1887 FCI 26
12 19 232 OTTRIA EZIO SGA/M7 2º 12 7914293 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 25



13 20 220 DI BENEDETTO CLAUDIO SGA/M7 2º 13 7900446 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
14 22 229 VICARIO VITTORIO SGA/M7 2º 14 7901699 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 25
15 24 230 POMA REMO SGA/M7 2º 15 A247483 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 25

16 28 239 DI STEFANO ANTONIO SGA/M7 2º 16
AT-
02703953

02701421 A.S.D. SYSTEM CAR - STEFAN CSI 25

17 29 223 LOMBARDI ROBERTO SGA/M7 2º 17 7901550 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 25
18 31 242 MASSIMO EZIO SGA/M7 2º 18 7910574 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 25
19 32 235 TICOZZELLI OSCAR PAOLO SGA/M7 2º 19 7920283 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 25
20 35 212 MILANESE STEFANO SGA/M7 2º 20 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
21 39 228 DAL PONTE ANGELO SGA/M7 2º 21 7914295 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 25
22 40 216 BAIARDO MASSIMO SGA/M7 2º 22 970665L 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 25
23 42 238 DELLA ROSSA PAOLO SGA/M7 2º 23 8152399 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 25
24 48 219 GROSSI ROBERTO SGA/M7 2º 24 A135322 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 25
25 57 210 MORONI FABIO SGA/M7 2º 25 7900386 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 25
26 58 215 COMERO PAOLO SGA/M7 2º 26 A222941 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 25
27 59 203 CRESCENTE GIORGIO SGA/M7 2º 27 8113335 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 25
28 60 221 LIMONE ARTURO SGA/M7 2º 28 7219184 01NO040 CICLOAMATORI BORGOMANERO ACSI 25
29 63 236 COLOMBINI MASSIMO SGA/M7 2º 29 8113882 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 25
30 64 207 SAGLIASCHI LIVIO SGA/M7 2º 30 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 25
31 67 201 SCARSELLI GINO SGA/M7 2º 31 7926449 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
32 68 205 TOIA ROMANO SGA/M7 2º 32 8123091 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 5 58 NICORA GRAZIANO SGB/M8 2º 1 7902864 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 55
2 6 73 CUBELLO CLAUDIO SGB/M8 2º 2 7933703 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 52
3 7 57 POLICANTE FABRIZIO SGB/M8 2º 3 7915414 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 50
4 9 62 GROLLA LUCIANO SGB/M8 2º 4 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 46
5 14 52 SALA PIETRO SGB/M8 2º 5 7952442 01NO066 MOBILI BONO ACSI 43
6 21 63 PANTANO BRUNO SGB/M8 2º 6 7909066 06PD173 A.S.D. VELO CLUB 2 TORRI R ACSI 40
7 27 67 DE FAZIO ROBERTO SGB/M8 2º 7 7926170 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 38
8 30 65 FORMA SERGIO SGB/M8 2º 8 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 35
9 36 66 COMINAZZI ANTONELLO SGB/M8 2º 9 7909032 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 32
10 38 56 MARTINI SILVANO SGB/M8 2º 10 A096678 02T0214 AMSPO FCI 28
11 41 64 DI PAOLO MASSIMO SGB/M8 2º 11 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 26
12 45 61 GARAVAGLIA FLAVIO SGB/M8 2º 12 7901695 04VA077 ASD GAUV ACSI 25
13 46 55 VITA GIANCARLO SGB/M8 2º 13 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 25
14 47 68 BIGNOLI MAURIZIO SGB/M8 2º 14 7903834 01NO077 A.S.D. OPS VISION TECH TEA ACSI 25
15 52 71 MEREGAGLIA GIOVANNI SGB/M8 2º 15 A141820 02U4742 TEAM DUEBI FCI 25
16 53 54 RICETTA EMILIO SGB/M8 2º 16 7913999 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
17 56 69 BAIETTI EROS SGB/M8 2º 17 A304939 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 25
18 65 70 LOMBARDI DIEGO SGB/M8 2º 18 7923768 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGC/M9 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 8 75 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGC/M9 2º 1 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 55
2 25 98 MANZOTTI MAURO SGC/M9 2º 2 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI 52

3 26 74 CROSA CLAUDIO SGC/M9 2º 3
AT-
02706845

02701440 FORNASARI AUTO CSI 50

4 33 88 ROSSETTI GIOVANNI SGC/M9 2º 4 A335671 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS T FCI 46
5 34 92 STOPPA LUCIANO SGC/M9 2º 5 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 43
6 37 86 GENTILI ENIO SGC/M9 2º 6 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 40
7 43 100 LANGHI GIAN PIO SGC/M9 2º 7 7925710 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 38
8 50 95 CORA' GIUSEPPE SGC/M9 2º 8 7903287 04VA077 ASD GAUV ACSI 35
9 51 97 FASSONE PIER MARIO SGC/M9 2º 9 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 32
10 55 90 BALDON MARIANO SGC/M9 2º 10 A284150 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 28
11 61 93 SAMMARINI FABIO SGC/M9 2º 11 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 26
12 69 84 ZACCHI GIANFRANCO SGC/M9 2º 12 CB905309 00VC033 MYG CYCLING TEAM CSAIN 25
13 70 94 FONTANELLA GIUSEPPE SGC/M9 2º 13 7901593 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA/EWS - WOMB/MW1 - - WOMC/MW2 -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 18 432 ZUCO VALENTINA WOMC/MW2 2º 1 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 55
2 23 441 ZECCHETIN VALERIA WOMB/MW1 2º 1 7967385 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 52
3 49 434 CEOLONI ANNA WOMA/EWS 2º 1 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 50
4 54 435 VINZIA FRANCESCA WOMB/MW1 2º 2 7964219 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 46
5 62 443 RIGOLDI CHIARA WOMA/EWS 2º 2 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 43
6 66 440 COCCO CRISTINA WOMB/MW1 2º 3 8133849 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 40



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - D/JMT -

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 44 191 SENA ENEA D/JMT 2º 1 8161951 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 55


